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Protokół nr 4/2019                                                                                                                             

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 19 lutego 2019 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1500 do godz. 1534.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Jolanta Kawecka - przewodnicząca Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Jolanta Kawecka, Alicja Wiśniewska, Michał Nowak i Przemysław Pytlik, Waldemar 

Matuszek i Edward Odelga.).   

Listę obecności członków Komisji załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 3/2019 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

2. Rozpatrzenie zasadności skargi Nr OR-I.1510.1.2019 na działania dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 

3. Wyjaśnienie przyczyn przewlekłości postępowania przez Radę Miasta Opola przy 

rozpatrywaniu skargi nr OR-I.1510.31.2018 na Prezydenta Miasta Opola 

4. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku obrad:  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bez uwag zatwierdziła protokół nr 3/2019  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 22 stycznia 2019 r. 6 głosami za (: 

Jolanta Kawecka, Alicja Wiśniewska, Michał Nowak i Przemysław Pytlik, Waldemar 

Matuszek i Edward Odelga). 

 

Do punktu 2. porządku obrad:  

Przewodnicząca Komisji – Jolanta Kawecka przedstawiła swoje stanowisko z badania 

zasadności skargi OR-I.1510.1.2019 złożonej przez przez firmę Hyla Trans s.c. ul. 

Semaforowa 16, reprezentowaną przez adw. Katarzynę Konowalczuk - Kancelaria 

Adwokacka, ul. Kołłątaja 11 przekazaną przez Wojewodę Opolskiego 8.01.2019 r .na 

działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 

Pytanie zadał radny Waldemar Matuszek, a odpowiedzi udzieliła Pani Irena Lebiedzińska 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu oraz radna Jolanta Kawecka. 

Dyskusji nie podjęto. 

Stanowisko radnej uznającej skargę za nieuzasadnioną zostało poddane pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła stanowisko radnej w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (Jolanta 

Kawecka, Waldemar Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Przemysław Pytlik, Alicja 

Wiśniewska). 
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Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały Radzie 

Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Do punktu 3. porządku obrad:  

Przewodnicząca Komisji – Jolanta Kawecka przedstawiła stanowisko wyjaśniające przyczyny 

przewlekłości postępowania przez Radę Miasta Opola przy rozpatrywaniu skargi nr OR-

I.1510.31.2018 na Prezydenta Miasta Opola. 

Pytania zadał radny Michał Nowak, a odpowiedzi udzielił Grzegorz Marcjasz Sekretarz 

Miasta Opola oraz radna Alicja Wiśniewska a odpowiedzi udzielili radna Jolanta Kawecka i 

Sekretarz Miasta Grzegorz Marcjasz. 

W dyskusji udział wzięli: radny Michał Nowak, radna Jolanta Kawecka oraz Sekretarz Miasta 

Grzegorz Marcjasz. 

Stanowisko radnej  zostało poddane pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła stanowisko radnej w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (Jolanta 

Kawecka, Waldemar Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Przemysław Pytlik, Alicja 

Wiśniewska). 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały Radzie 

Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Radny Przemysław Pytlik zwolnił się z dalszego udziału w posiedzeniu Komisji. 

Do punktu 4.  porządku obrad:  

W punkcie Sprawy różne Przewodnicząca Komisji – Jolanta Kawecka poinformowała 

członków o wpłynięciu dwóch skarg, które zostały przydzielone do zbadania: 

1) radnej Alicji Wiśniewskiej skarga nr OR-I.1510.3.2019 na bezczynność Prezydenta 

Miasta Opola w zakresie braku odpowiedzi na złożone pismo,  

2) radnemu Michałowi Nowakowi skarga nr OR-I.1510.4.2019 na działania Prezydenta 

Miasta Opola w zakresie nieterminowego udzielenia odpowiedzi na złożoną skargę. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

 

        Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                       Radna Jolanta Kawecka 

 

Protokołowała: 

 Sabina Pańczyk 

 


